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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2024 

                                                                                              

Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

7.05.2024 

Drejtuar: TOP-OIL SHA  

Adresa: Dibër, Peshkopi, topoilsha@yahoo.com 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99748-03-29-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje Lubrifikant, Sektori i Pastrimit” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ANDI HAMO Person fizik K76926201W            

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-t                        

   

Vlera 1.490.000  (një milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH       (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 
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2. SARK shpk    K52531415H  

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it   

               

Vlera  1.786.000 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH  (e shprehur në shifra 

dhe fjalë) 

 

3. TOP-OIL SHA K16604717F  

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it   

              

Vlera  1.795.000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë  mijë) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra 

dhe fjalë)  

 

4. VELLEZERIT AGALLIU 20 SHA   M07214203A  

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it   

              

Vlera  1.796.800 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë  mijë e tetëqind ) lekë pa TVSH       (e 

shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

5. MOTOREX SHA                                                                               K61508501T  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 1.815.500 (një milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë  mijë e pesëqind) lekë pa TVSH       (e shprehur 

në shifra dhe fjalë)  

 

6. EXIMOIL SHA K91715006E  

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it   

              

Vlera  1.948.567 (një milion e nëntëqind e dyzetë e tetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

7. ELBA-OIL 2015 SHA L52606201T  

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it   

              

Vlera  1.953.000 (një milion e nëntëqind e  pesëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH       (e shprehur në shifra 

dhe fjalë)  

 

8. CompiTel sh.p.k M31417021V  

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it   

              

Vlera  1.903.000 (një milion e nëntëqind e tre mijë) lekë pa TVSH       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ANDI HAMO Person fizik K76926201W            

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-t           

arsyet e mëposhtme: 

Skualifikohet pasi kërkesa për sqarim për ofertën anomalisht të ulët bazuar në nenin 93 të ligjit 

nr.162 më datë 23.12.2020, sqarimi që na ka dërguar në SPE operatori ekonomik nuk plotëson 

kushtet e këtij neni pasi nuk ka dorëzuar asnjë dokument ( faturë) që të justifikojë çmimin. 

Gjithashtu skualifikohet bazuar në nenin nr 27 të  ligjit nr. 162/2020 “PËR PROKURIMIN 

PUBLIK” . 

 

2. SARK shpk    K52531415H  

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it    

arsyet e mëposhtme: 

Skualifikohet pasi nuk përmbush  pikën “2.3.4 Operatori Ekonomik duhet të paraqesë autorizim nga 

Prodhuesi ose Distributori i autorizuar për mallrat e ….” përkatësisht nuk vërtetohet lidhja midis 

distributorit të autorizuar dhe prodhuesit. Nuk plotëson pikën “2.3.1  Operatori ekonomik duhet te 

paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme.....” 

 

3. EXIMOIL SHA K91715006E  

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it   

arsyet e mëposhtme: 

Skualifikohet pasi nuk përmbush pikën 2.3.4 “ Operatori Ekonomik duhet të paraqesë autorizim nga 

Prodhuesi ose Distributori i autorizuar për mallrat e ofertuara ku të përcaktohen edhe kontaktet e prodhuesit 

ose të distributorit të autorizuar.  Në rast se do të paraqitet autorizim nga distributori i autorizuar duhet të 

vërtetohet lidhje midis distributorit te autorizuar dhe prodhuesit. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të 

plota të prodhuesit si: telefon, e-mail, website kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi 

nga ana e tij. Autorizimi i prodhuesit i ngarkuar në SPE është në gjuhë të huaj.              

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë TOP-OIL SHA me adresë: Dibër, Peshkopi, 

topoilsha@yahoo.com, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.795.000 (një milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e pesë  mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i proçedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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